

## **Nr. 511 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation lørdag den 8. februar 2020

**Nøgleord: Find tre energioverførsler som virkelig har givet en betydning for jer, hvor I kan føle, I er kommet hjem i jer selv,**

Godmorgen i dag er det lørdag den 8. februar 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 511.

Jeg tænkte sådan på i dag, om vi skulle tillade os selv en luksus, en luksus der hedder, at man giver sig selv lov til at få 3 tillidsbeskyttere i sit liv, tillidsbeskyttere. De tre skal være nogle nøje udvalgte, tre mennesker der arbejder med okkult visdom, okkult visdom. Det vil sige, de arbejder med åndens visdom. Prøv at se om I kan finde sådan tre i jeres liv. Vi ved, de er meget sjælsstyrede, de er ofte en årsag til forandring, de indeholder meget tillid, de har fået det gennem livserfaringer. De har tidligere fået mange øretæver, som det hedder, men de har bevaret den indre ro, den indre ligevægt. Det har de måske fået bygget op tidligere, ved en som har hjulpet dem. Den ene der kan have hjulpet dem, kan være en repræsentant for det guddommelige. Okay, så siger vi, de har måske bygget op, og de har haft guddommelige visioner, så er det blevet til tre tillidsskabere. Se om I kan finde tre tillidsskabere, der har en indre okkult forståelse inde i deres bevidsthed.

Når I finder sådan tre, og så forestiller jer de har en triangel, eller I forestiller jer, der ligger en triangel imellem de tre, som er tillidsbeskyttere, så er man fantastisk godt kørende, hvis man har sådan tre, som man altid er i kontakt med. Det vil sige, at hvis man i løbet af dagligdagen bliver udsat for situationer, hvor det er vanskeligt at overskue, så ved man jo, at man altid har en indre beskyttelse, man har de her tre tillidsskabere, der er tillidens beskyttere. Prøv at tænke på hvor flot det kan være i sit liv, man kan få tillidsbeskyttere. Det kunne være ønskværdigt at bygge det op. Prøv at finde ud af hvem vi kan bruge som tillidsbeskyttere. Hvis vi altid er tillidsbeskytter, så er der altid nogen, der hjælper os. Vi har yderligere en tillidsbeskytter, som er vores egen sjæl, der beskytter os, så tilliden kan fungere.

Men der er jo altid det, at når man virkelig skal lære nogen ting, så er det jo ikke sikkert, man har direkte forbindelse til sjælen lige der, men har man tre tillidsbeskyttere, så får man det etableret meget hurtigere den indre tillid igen. Så jeg ønsker, alle de beslutter sig til at tage tre tillidsbeskyttere, tre mennesker som arbejder med årsag og virkning, er årsagsbehandlere i stedet for symptom behandlere, som vi vælger i det jordiske liv, Når vi så ser der her tre tillidsbeskyttere, så begynder vi selv at give energi til dem. Vi gør det her i dag, hvor vi bygger vores energi på vores hjerter, kærlighedsaspektet, der bygger vi energi op og opfylder de her tre tillidsbeskyttere, dem fylder vi op med lys og kærlighed og tillid lige nu, fordi de skal arbejde i en forestående opgave, som kommer om et lille stykke tid. Der skal de være klar til at træde i funktion. De ved det ikke endnu, at de er blevet udvalgte til at være tillidsbeskyttere. Men vi gør lige nu det, at vi skaber fundamentet for de her tre tillidsbeskyttere, som skal til at arbejde ude i verden, som har fået opgaven at hæve jordens bevidsthed. Det er sådan et område, de har at arbejde i, en udadvendt opgave hvor inspirationen kommer indefra. Vi prøver at bygge dem op til at være intuitivt vejledte de her tre tillidsbeskyttere, og samtidig arbejde i en syntese ned til den der har brug for beskyttelse. Den der har brug for beskyttelsen, er den, der bygger de andre 3` s legemer op, vedkommende kan være sårbar lige her. Man er altid sårbar i opbygningsprocessen, fordi hvis man er ved at bygge op, så er vi meget sensitive, fordi man vil gerne bygge de her legemer op til de her tre tillidsskabere.

Men der skal I så tage tre energioverførsler, I har fået af mig. Find tre energioverførsler som virkelig har givet en betydning for jer, hvor I kan føle, I er kommet hjem i jer selv, fuldstændig er kommet hjem i jer selv, og så sige her er vi trådt ud af vores personlighed og ind i vores sjælsbevidsthed. I tager sådan tre, eller tre morgenmeditationer, eller tre energioverførsler som virkelig har haft betydning for jer, dem kører I lige igennem inde i jer selv, så I er opladede, og så har I beskyttelsen. Derfra bygger man i sit indre fundament tre

tillidsbeskyttere, som I altid kan trække på. De tre tillidsbeskyttere giver vi al mulig visdom til, så de bliver stærke. De bliver virkelig til kapaciteter, som kan fungere i verden. Det er et fromt ønske at bygge tre tillidsbeskyttere op, og det kan være en fantastisk god mulighed at gå med i sin dagligdag. Det skal være sådan, at I kan nå dem telepatisk, det skal også være sådan, at I kan nå dem pr. telefon. Prøv at bygge tre tillidsbeskyttere op. Vi kan bygge dem op med de her energioverførsler, der ligger den visdom, man kan tage af for at skabe indre ligevægt, balance, overblik. Det betyder, at selv om vi bliver rystede i vores grundvolde i dagligdagen, så bliver man hurtig rettet op igen. Jo mere energi vi giver til de her tillidsbeskyttere, jo stærkere bliver vi selv. Det er det sekundære, men hele gruppen bliver stærkere. Det betyder, man kan arbejde med indre forløsning hele tiden. Forløsninger, forløseren det betyder, man løser problemer for andre, det giver indre styrke, indre sammenhold i gruppefusioner, det er forståelse af det indre livs muligheder.

I dag der bygger vi tre tillidsbeskyttere op, vi fornyer deres livsindsats og deres livsområder. Det gør vi i taknemmelighed til, at vi har evnen til at frelse, vi har evnen til at helbrede, vi har evnen til at skabe ligevægt og forståelse. Vi bygger en ny dimension op, en dimension der bygger på ren tillid og ren kærlighed. Når vi bygger de her tillidsskabere op, tillidsbeskyttere op, så oplever vi selv, at vores legemer vokser, der kommer indre samklang, og der kommer ligesom ny forståelse ind. Idet vi bygger på der her tre tillidsbeskyttere, så er vi også bevidste om, at vi bygger i Guds åsyn. Vi bygger i nærværelsen af det guddommelige åsyn.

Vi er bevidste om, at vi er Herrens sendebud, der er ved at bygge en ny bevægelse op i verden, hvor tilliden er nøgleordet, og det der kommer ud af det, det er tillidsbeskytteren, og vi har muligheden for at bygge tre stykker op. De tre skal stå for vilje/kraft, kærlighed/visdom og aktiv intelligens, de kan transformere energien for vores Sollogos, fordi vi kan bygge dem op, vi kan gøre dem aktive. Vi kan gøre al stof levende gennem tillidens fornyelse.

Det betyder, at istedet for at rende rundt i følelserne, så bygger vi med sjælsbevidsthed, åndelig bevidsthed og guddommelig bevidsthed. Det er vores byggemateriale, vi bygger, vi fornyer, og vi giver livsinspiration.

Jeg kan huske et menneske, som følte sig meget såret ind imellem kan dybest set være en tillidsbeskytter, uden de er klar over det, men vi kan give folk den mulighed at give dem en opnormering. Det betyder, at de mennesker der har det svært, kan vi give en ny status, vi kan hæve deres bevidsthed, så de pr. definition bliver en tillidsbeskytter. Vi kan bygge dem op, vi har evnen til at gøre det, hver eneste af jer. Hver eneste af os har evnen til at bygge tre tillidsbeskyttere op. Når I tager energien fra tre energioverførsler, I har fået af mig, som virkelig har forandret nogen ting i jeres liv. I kan nok finde dem, de tre energioverførsler eller tre Darshan, eller tre undervisningsdage. I må bruge, hvad I ønsker. Det betyder, at det gør gruppen til en levende energimasse, en levende organisation, hvor vi så igen kan respondere på ligevægtighedens ånd, Kærlighedsavataren, Solavataren og på oplysningskræfterne som kommer fra Buddha. Alting træder ind i jeres bevidsthed, I bliver de indre oplysere, og vi bygger tre tillidsbeskyttere op. Det er en fantastisk mulighed. Det betyder, at vi kan aldrig være alene mere, så bekymringen for ensomheden er væk, og den her gruppefusion vil brede sig som ringe i vandet over hele kloden, gruppefusionen i tillidsbeskytteren er tillidsbeskytter.

Igennem den proces der bygger man nye visdomslærere op, det er meget smukt at tænke på, det er en fantastisk evne at have i sig selv, det bliver en stor kapacitet i verden.

Jeg ønsker jer en fantastisk god dag med masser af tillid. Giv nu jer selv lov til at bygge sådan tre tillidsbeskyttere op, det skal være nuværende mennesker, der lever lige her, som er okkult inspirerede, det vil sige gennem åndelig visdom og sjælsbevidsthed, de er tilstede i den gruppe, I fungerer i. De her tre energioverførsler, tre Darshan eller tre undervisningsdage hvor I har levet i jeres ophøjede bevidsthed, der kan I tage energien fra, og energien er uendelig.

Godmorgen til jer allesammen og hav en fantastisk god dag. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)